https://mypage.japanpt.or.jp/mypage/login

↑会員マイページログイン

QRコードはこちら→

令和４年 7月 12 日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓 時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、心血管理学療法

研修会を下記の内容にて開催いたします。今年度も、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感

染拡大予防の観点からオンラインでの開催となります。

ご多忙の折とは存じますが、多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記

テ ー マ：「高齢心不全患者における評価と運動療法の実際」

講 師：花田 智 氏（都城市郡医師会病院 総合リハビリテーション室）

座  長：野中 賢 氏（ふじおか病院）

日 時：令和４年 10 月 2 日（日） 9：00～12：30（受付 8：45）

会 場：オンライン研修会（ZOOM）

定  員：90 名程度

参 加 費：佐賀県理学療法士会会員・県内他職種・学生：無料

他県士会員・他県他職種：3000 円  会員外の理学療法士：10,000円

申込方法：新制度移行に伴い申込方法が変わります。

＜日本理学療法士協会会員の方＞

マイページよりセミナー別に参加申込をお願い致します。

＊マイページログイン→メニューから“生涯学習管理”を選択→セミナー検索・申込

セミナー番号：101726

・取得できるポイント等

登録理学療法士 更新

カリキュラムコード

101 循環障害 ：3 ポイント

認定/専門理学療法士 更新

研修会 ：3 点

＜会員外の方＞ 会員外の方はこちらの QR コードから申込下さい。→

申込期限：参加費無料の方、県外会員クレジット支払いの方 2022年 9月 27 日

会員外の理学療法士、県外他職種の方 2022 年 9 月 8 日

以上

問合せ先：籾木丈史（白石共立病院）

E-mail：momigi.t@sagapt.or.jp   TEL：0952-84-6060

        公益社団法人 佐賀県理学療法士会主催

心血管理学療法研修会のご案内
（担当）学術局専門領域研究部：心血管 籾木丈史

https://mypage.japanpt.or.jp/mypage/login